
استقبال از پرچمدار الجی امیدوارکنندهتر از همیشه بود

الجی جی 6 در چهار روز بیش از 40000 نسخه
پیشفروش شد!

طبق تازهترین گزارشهای به دست آمده، ظاهرا پیشفروش پرچمدار سال 2017 شرکت کرهای الجی یعنی گوشی
هوشمند الجی جی 5 (LG G5) بسیار امیدوار کننده بوده است. طبق آمار، الجی توانسته ظرف مدت زمان 4

روز بیش از 40000 درخواست پیشفروش برای گوشی الجی جی 6 داشته باشد. با سایت شبکه همراه باشید.

الجی از جمله شرکتهایی محسوب میشود که علیرغم تلاشهای زیاد و عرضه اسمارتفونهای باکیفیت و
نوآورانه در صنعت موبایل چندان پیشرفت مناسبی نداشته است. پرچمدار سال 2016 این شرکت یعنی گوشی

هوشمند الجی جی 5 (LG G5) با بدنه ماژولار خود نتوانست مورد استقبال کاربران قرار گیرد، بنابراین
الجی تصمیم گرفت که در طراحی پرچمدار جدیدش از سبک ماژولار استفاده نکند.

سرانجام در جریان کنگره جهانی موبایل 2017 شرکت الجی از گوشی هوشمند الجی جی 6 رونمایی کرد. حال
به نظر میرسد که برخلاف گذشته، استقبال کاربران از این گوشی به مراتب جالب توجه باشد. طبق آمار،

الجی در 4 روز از آغاز زمان پیشفروش الجی جی 6 بیش از 40000 درخواست خرید را دریافت کرده است. این
موضوع نشان میدهد که الجی جی 6 میتواند برخلاف گذشته شرکت الجی را به کمپانی تبدیل کند که برای

فروش اسمارتفونهایش در سال جاری حرفی برای گفتن داشته باشد!
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در این بین ممکن است برخی از کاربرانی که نسبت به ثبت درخواست خرید الجی جی 6 اقدام کردهاند تا
زمان عرضه این محصول از انتخاب خود پشیمان شوند، اما در هر صورت به نظر نمیرسد که آمار چندان

زیادی از رقم نهایی فروش الجی جی 6 طی چند هفته آینده کاسته شود. بنابراین پیشبینی میکنیم که الجی
جی 6 آمار فروش مناسبی را در سه ماه نخست سال 2017 برای شرکت الجی ثبت کند. در این مطمئنا عدم

رونمایی از گوشی هوشمند گلکسی اس 8 سامسونگ هم کمک به سزایی به افزایش آمار فروش الجی جی 6 میکند.
احتمالا پس از معرفی گلکسی اس 8 شاهد کاهش تقاضا برای خرید الجی جی 6 خواهیم بود که امر کاملا

طبیعی به نظر میرسد.

اگرچه شاید قیمتی که برای گوشی هوشمند الجی جی 6 در نظر گرفته شده کمی بالا باشد و تجهیز این گوشی
به تراشه اسنپدراگون 821 آن را در مقایسه با سایر پرچمداران اندرویدی ضعیفتر جلوه دهد، اما در هر

حال مسائلی همچون صفحه نمایش باکیفیت الجی جی 6 و وضوح تصویر فوقالعاده آن و همچنین نسبت بالای
نمایشگر به بدنه دستگاه میتوانند از جمله مسائلی باشند که منجر به استقبال کاربران از الجی جی 6

شدهاند.



پیشفروش الجی جی 6 همچنان ادامه دارد و عرضه رسمی آن از روز دهم ماه مارس یعنی چیزی در حدود 3 روز
دیگر آغاز میشود. اگر همین روند تا پایان ماه مارس حفظ شود، شاید الجی تا پایان سه ماه نخست سال
2017 بالغ بر 230،000 نسخه از گوشی الجی جی 6 را به فروش برساند. این امر میتواند استارتت خوبی
برای بخش موبایل الجی به شمار آیند و این شرکت را از مخمصهای که تا پیش از این دچار آن بوده رها

سازد. نظر شما در مورد الجی جی 6 چگونه است؟ به نظر شما آیا فروش موفقیتآمیز این اسمارتفون ادامه
پیدا خواهد کرد؟
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